

Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS

Smørhullet 12, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 47 44 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jacob Filholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS Smørhullet 12 7100 Vejle
	E-mail: mail@hoegsborg.dk
	CVR-nr.: 36 47 44 08
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Jacob Filholm, Merkurvej 14, Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Filholm Holding, Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed med såvel nybygning som reparation og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.723.335 kr. mod 4.183.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.129 kr. mod -356.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.723.335	4.183.770
1 Personaleomkostninger	-5.585.475	-4.380.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.383	-144.627
Driftsresultat	-5.523	-341.788
Andre finansielle indtægter	40.913	13.671
Øvrige finansielle omkostninger	-33.483	-28.007
Resultat før skat	1.907	-356.124
Skat af årets resultat	67.222	0
Årets resultat	69.129	-356.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356.124
Disponeret i alt	69.129	-356.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	94.083	151.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>94.083</u>	<u>151.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.057	325.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.057</u>	<u>325.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>381.140</u>	<u>476.697</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	211.980	153.480
Varebeholdninger i alt	<u>211.980</u>	<u>153.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.229	820.649
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.115.540	151.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.610	697.197
Udskudte skatteaktiver	65.000	0
Andre tilgodehavender	246.286	538.333
Periodeafgrænsningsposter	143.333	135.486
Tilgodehavender i alt	<u>3.268.998</u>	<u>2.342.840</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>427.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.480.978</u>	<u>2.923.487</u>
Aktiver i alt	<u>3.862.118</u>	<u>3.400.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	536.528	467.399
Egenkapital i alt	586.528	517.399
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	410.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.759	917.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.634.513	1.661.735
Anden gæld	1.081.394	303.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.275.590	2.882.785
Gældsforpligtelser i alt	3.275.590	2.882.785
Passiver i alt	3.862.118	3.400.184

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	823.523	900.000	1.773.523
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.124	0	-356.124
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	467.399	0	517.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.129	0	69.129
	50.000	536.528	0	586.528

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.789.494	3.702.273
Pensioner	657.927	538.543
Andre omkostninger til social sikring	49.750	41.782
Personaleomkostninger i øvrigt	88.304	98.333
	<u>5.585.475</u>	<u>4.380.931</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 411 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	211.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.229
Driftinventar og - materiel	266.141
Goodwill	94.083

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 163 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 115 måneder og en samlet restleasingydelse på 484 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filholm Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 34 70 64 41, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.